incisos I, II, III, IV e VII do caput do art. 46 desta Lei

Planilha de quantidades:

6.1. Apresenta-se o detalhamento de todos os materiais e serviços necessários para a obra ou serviço de
engenharia, incluindo a quantidade de cada item:

6.1.1. Segue a planilha orçamentária no valor de R$ 149.999,74 ( cento e quarenta e nove mil novecentos e noventa
e nove reais e setenta e quatro centados).

Composição de custos unitários e composições auxiliares: 

6.2. Segue a planilha de composição de custos unitários e composição auxiliares dos serviços com descrição de mão
de obra, materiais equipamentos ou cotações conforme especificado pelo orçamentista.